185
Rollbahnen
für Sägemaschinen
Länge Breite Höhe min/max Rollenbreite/-Ø/-stärke/-abstandTragkraft Stütz-
fuß-an-
zahl
Schiebe-
an-
schlag
Mess-
skala
Magnet-
band-
messung
Digital-
an-
zeige
Passend für ELMAG-Type
EAN/Best.Nr. UVP in €
exkl. MwSt.mm mm mm mm mm mm mm mm kg/m 90 04853
Rollbahn LCC-2000/300 für Band-/Kreissägen 2.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 2 - - - -
Alle Kreissägemaschinen, CY 210,
CY 260, CSO 330, 330 M/S, 315 A
78800 0 500,00
Rollbahn LCC-3000/300 für Band-/Kreissägen 3.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 3 - - - - 78801 7 705,00
Rollbahn LCC-4000/300 für Band-/Kreissägen 4.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 3 - - - - 78802 4 889,00
Rollbahn LCC-5000/300 für Band-/Kreissägen 5.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 4 - - - - 78803 1 1.010,00
Rollbahn LCC-6000/300 für Band-/Kreissägen 6.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 5 - - - - 78804 8 1.160,00
Rollbahn LCB-2000/300 mit Schiebeanschlag/Skala 2.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 2   - -
Alle Kreissägemaschinen, CY 210,
CY 260, CSO 330, 330 M/S, 315 A
78805 5 710,00
Rollbahn LCB-3000/300 mit Schiebeanschlag/Skala 3.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 3   - - 78806 2 950,00
Rollbahn LCB-4000/300 mit Schiebeanschlag/Skala 4.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 3   - - 78807 9 1.175,00
Rollbahn LCB-5000/300 mit Schiebeanschlag/Skala 5.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 4   - - 78808 6 1.260,00
Rollbahn LCB-6000/300 mit Schiebeanschlag/Skala 6.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 5   - - 78809 3 1.560,00
Rollbahn LCE-2000/300 mit Schiebeanschlag/Digital 2.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 2  -  
Alle Kreissägemaschinen, CY 210,
CY 260, CSO 330, 330 M/S, 315 A
78810 9 1.196,00
Rollbahn LCE-3000/300 mit Schiebeanschlag/Digital 3.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 2  -   78811 6 1.560,00
Rollbahn LCE-4000/300 mit Schiebeanschlag/Digital 4.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 3  -   78812 3 1.920,00
Rollbahn LCE-5000/300 mit Schiebeanschlag/Digital 5.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 4  -   78813 0 2.287,00
Rollbahn LCE-6000/300 mit Schiebeanschlag/Digital 6.000 390 770 1.070 300 50 1,5 290 100 5  -   78814 7 2.660,00
Rollbahn für Band-/Kreissägen EXAKT-C/350 1.000 400 880 ±60 350 60 2,0 250 300 2 - - - -
HY 180, CY 350, CY 350 DGSA,
411 M/S, 390 A, 391 A,
BAUER S280